2

[image: image1.jpg]

ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е
О приостановлении действия отдельных положений
 решений Думы города Нефтеюганска
Принято Думой города

18 июня 2020 года
В соответствии со статьей 37 Устава города Нефтеюганска, принимая во внимание положения пункта 4 статьи 1 Федерального закона от 12 ноября 2019 года № 367-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2020 году», на период действия  режима повышенной готовности, введенного в целях нераспространения коронавирусной инфекции (COVID-2019) в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре, Дума города решила:

1.Приостановить до 1 января 2021 года действие пункта 1 статьи 16 (в части сроков) Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Нефтеюганске, утвержденного решением Думы города Нефтеюганска                              от 25 сентября 2013 года № 633-V (с изменениями на 24 декабря 2019 года                          № 699-VI).
2.Приостановить на период действия режима повышенной готовности действие пунктов 1 и 2 абзаца четвертого части 3 статьи 41, пунктов 1 и 2 части 2 статьи 45 Регламента Думы города Нефтеюганска, утвержденного решением Думы города Нефтеюганска от 13 апреля 2006 года № 4-IV.

3.Опубликовать решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!»                        и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

4.Решение вступает в силу после официального опубликования.
Исполняющий обязанности

          Председатель Думы

главы города Нефтеюганска

          города Нефтеюганска

________________Е.А.Абрамова

           ___________Н.Е. Цыбулько

«___» июня 2020 года

           «___» июня 2020 года

№ 786- VI
PAGE